檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立大崙國民中學　函

地址：32053桃園市中壢區月眉里1段50號

承辦人：賴淑美

電話：4982840-200

電子信箱：p22091may@yahoo.com.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：崙國教字第1070006999號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「107年度藝社雙全--社會藝術教育推廣計

畫」，敬邀貴校對此研習有興趣的老師蒞臨參加，請 查照

轉知

說明：

一、依據桃教終字第1070071492號函辦理。

二、本校承辦「107年度藝社雙全--社會藝術教育推廣計畫」

，各場次研習時間及收費如下：

三、10/27﹙六﹚早上9：00--12：00主題：「慢活人生--陶土

劍山」﹙限20人次，材料費100元﹚講師：張淑珍老師

四、10/27﹙六﹚下午1：00-4：00主題：「歡樂萬聖節-手捏

陶盤」﹙限20人次，材料費100元﹚﹙午餐自理或可代訂﹚

講師：梁佑華老師

五、11/03﹙六﹚早上9：00--12：00主題：鋁線耳夾製作﹙限

15人次，材料費100元﹚講師：張淑珍老師

六、11/17﹙六﹚早上9：00--12：00下午1：00-4：00主題：

「手機架製作」﹙限20人次，材料費200元；午餐、茶水另

收100元﹚講師：陽光普老師

2

1070006454

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/16 14:07

■■■■■■■無附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、以上各項研習場地：大崙國中陶藝陶教室

八、請有興趣參加研習之教師至本市教師研習系統報名，以參

加之場次，核實予以研習時數。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：大崙國中教務處 2018-10-16
12:22:31